様式第１号（第６条関係）

年　　月　　日
　　みやま市長　様

	(〒　　 　　　)

	住所
	：

	事業者名
	：

	代表者氏名
	：

※署名又は記名＋押印

ワンヘルス宣言事業者登録促進デジタル地域通貨交付申請書

　みやま市ワンヘルス宣言事業者登録促進デジタル地域通貨の交付を受けたいので、みやま市ワンヘルス宣言事業者登録促進事業実施要綱（以下「要綱」という。）及びみやま市補助金等交付規則を遵守の上、要綱第６条に基づき関係書類を添えて、下記のとおり申請します。

記

１　交付申請内容
　デジタル地域通貨１万円分のチャージカードの交付

２　添付書類
　（１）福岡県が発行する「ワンヘルス宣言事業者登録証」の写し
　（２）申請者調書
　（３）その他必要と認められる書類